
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z złącznikiem nr 3.

§ 4. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 5. Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie zgodne z załącznikiem nr 5.

§ 6. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie załącznikiem nr 6.

§ 7. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Rogów

Robert Góra

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 6 518 176,00 -42 592,00 0,00 6 475 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 568 978,00 -42 592,00 0,00 3 526 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 568 978,00 -42 592,00 0,00 3 526 386,00

855 Rodzina 4 486 027,00 -1 840,00 0,00 4 484 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 387 760,00 -1 840,00 0,00 1 385 920,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

14 960,00 -1 840,00 0,00 13 120,00

bieżące razem: 18 413 580,95 -44 432,00 11 000,00 18 380 148,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 504,35 0,00 0,00 37 504,35

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 1 141 278,59 -2 437,50 0,00 1 138 841,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 141 278,59 -2 437,50 0,00 1 138 841,09

80101 Szkoły podstawowe 214 517,25 -2 437,50 0,00 212 079,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 517,25 -2 437,50 0,00 212 079,75

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

214 517,25 -2 437,50 0,00 212 079,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 872,52 0,00 1 789 250,00 3 749 122,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 485 520,02 0,00 1 789 250,00 3 274 770,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 474 352,50 0,00 1 789 250,00 2 263 602,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 789 250,00 1 789 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 789 250,00 1 789 250,00

majątkowe razem: 3 101 151,11 -2 437,50 1 789 250,00 4 887 963,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 626 798,61 -2 437,50 1 789 250,00 4 413 611,11

Ogółem: 21 514 732,06 -46 869,50 1 800 250,00 23 268 112,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 664 302,96 -2 437,50 1 789 250,00 4 451 115,46

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 633 300,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,00 403 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 468,52 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 468,52 196 468,52 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 840 768,52 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 768,52 599 768,52 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 363 300,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 468,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 468,52 196 468,52 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 559 768,52 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 768,52 349 768,52 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 160 025,00 160 025,00 130 025,00 6 325,00 123 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a

po zmianach 161 025,00 161 025,00 130 025,00 6 325,00 123 700,00 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75405

Komendy 
powiatowe 
Policji

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 
002 233,92

5 
937 359,21 4 653 269,00 3 648 790,00 1 

004 479,00
1 

075 633,48 170 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 
064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 629,98 42 629,98 7 967,22 0,00 7 967,22 34 662,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 7 
024 863,90

5 
959 989,19 4 641 236,22 3 648 790,00 992 446,22 1 

110 296,24 170 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 
064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
433 567,96

3 
433 567,96 2 800 560,00 2 441 620,00 358 940,00 513 627,96 119 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 414,04 22 414,04 0,00 0,00 0,00 22 414,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 
435 982,00

3 
435 982,00 2 780 560,00 2 441 620,00 338 940,00 536 042,00 119 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

2 
572 636,31

1 
507 761,60 1 109 700,00 808 000,00 301 700,00 367 461,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 

064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 248,72 12 248,72 0,00 0,00 0,00 12 248,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 
584 885,03

1 
520 010,32 1 109 700,00 808 000,00 301 700,00 379 710,32 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 

064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 967,22 7 967,22 7 967,22 0,00 7 967,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 7 967,22 7 967,22 7 967,22 0,00 7 967,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
265 939,60

1 
125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 

125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
140 783,60 3 140 783,60 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszeni
e -800 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 612,50 -800 612,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 
322 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

322 894,50 2 322 894,50 2 287 162,50 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 5 
788 221,60

1 
125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 

125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
663 065,60 4 663 065,60 4 324 833,60 0,00 0,00

przed 
zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 550 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 612,50 550 612,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -550 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 612,50 -550 612,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 
287 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

287 162,50 2 287 162,50 2 287 162,50 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 2 
287 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

287 162,50 2 287 162,50 2 287 162,50 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
290 171,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

170 171,10 2 170 171,10 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 732,00 35 732,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 
325 903,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

205 903,10 2 205 903,10 2 037 671,10 0,00 0,00

przed 
zmianą

21 
236 000,16

16 
127 041,85 9 845 820,64 5 901 112,79 3 

944 707,85
1 

336 253,48
4 

881 791,00 38 176,73 0,00 25 
000,00

5 
108 958,31 5 108 958,31 2 842 545,81 0,00 0,00

zmniejszeni
e -820 612,50 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 612,50 -800 612,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 
573 993,00 54 629,98 18 967,22 0,00 18 967,22 35 662,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

519 363,02 2 519 363,02 2 287 162,50 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 
989 380,66

16 
161 671,83 9 844 787,86 5 901 112,79 3 

943 675,07
1 

371 916,24
4 

881 791,00 38 176,73 0,00 25 
000,00

6 
827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan zadań inwstycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 200 000,00

600 Transport i łączność 599 768,52

60016 Drogi publiczne gminne 349 768,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 768,52

Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 180 000,00

wykup gruntów 169 768,52

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 064 874,71

80104 Przedszkola 1 064 874,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Pierwsze wyposażenie przedszkola 30 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 141,75

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 356 141,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 732,96

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 448 732,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 663 065,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Gospodarka wodno ściekowa 27 320,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 142 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 287 162,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 250,00

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 1 789 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 912,50

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 497 912,50

90095 Pozostała działalność 2 205 903,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 232,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stefanów, g. Rogów 35 732,00

Przebudowa boiska sportowego oraz dwóch placów zabaw w Gminie 
Rogów 125 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminiei Rogów 7 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 495,31

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 1 349 495,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 175,79

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 688 175,79

Razem 6 827 708,83

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dochodów budżetu państwa związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział § Treść Kwota 

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

750 Administarcja publiczna 88,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 88,00

0690 Wpływy z różnych opłat 88,00

855 Rodzina 32800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świad. z fund. alim. oraz 
skł. na ubez. emeryt. i rent z ub. społ. 32800,00

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych z  
funduszu alimentacyjnego 32800,00

Razem 32888,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 754 75405 Dotacja wykonanie tablicy pamiątkowej 1000,00

1000,00

dotacja podmiotowa

1 921 92116 Biblioteka Gminna Publiczna 
w Rogowie 210000

Razem dotacje podmiotowe 210000

Ogółem 211000,00

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

20000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego Kotulin 3000,00

5 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

7700,00

6 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 7920,00

Razem dotacje celowe 50620,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 536042,00

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 194543,92

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 379710,32

Razem dotacje podmiotowe 1110296,24

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/32/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy spójności

w tym:
Wydatki

Środki Środki
Planowane wydatki / w zł/

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowane 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Łącznie majątowe 11559036,69 3912642,73 7646393,96 11559036,69 3912642,73 0,00 0,00 3912642,73 7646393,96 0,00 0,00 0,00 7646393,96

Wydatki majątkowe razem: 6972960,00 2645125,47 4327834,53 6972960,00 2645125,47 0,00 0,00 2645125,47 4327834,53 0,00 0,00 0,00 4327834,53

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna

Działanie: IV.2 Ochorona powietrza

Poddziałenie IV.3.2 Ochrona powietrza

Nazwa projektu: Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie
Razem 
wydatki: 6972960,00 2645125,47 4327834,53 6972960,00 2645125,47 0,00 0,00 2645125,47 4327834,53 0,00 0,00 0,00 4327834,53

2016 33000,00 16515,10 16484,90 33000,00 16515,10 16515,10 16484,90 16484,90

2017 1155766,82 394630,82 761136,00 1155766,82 394630,82 0,00 0,00 394630,82 761136,00 0,00 0,00 0,00 761136,00

2018 4979318,47 1785246,59 3194071,88 4979318,47 1785246,59 1785246,59 3194071,88 3194071,88

1.2 2019

dział 
801               
   rozdział 
80104 804874,71 448732,96 356141,75 432579,53 76437,78 0,00 0,00 448732,96 356141,75 0,00 0,00 0,00 356141,75

Wydatki majątkowe razem: 2298914,19 769604,76 1529309,43 2298914,19 769604,76 0,00 0,00 769604,76 1529309,43 0,00 0,00 0,00 1529309,43

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna

Działanie: IV.3 Ochorona powietrza

1.4 Poddziałenie VII.3.1 Ochrona Powietrza - ZIT

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 1



Budowa budynku administracyjnego w Rogowie
Razem 
wydatki: 2298914,19 769604,76 1529309,43 2298914,19 769604,76 0,00 0,00 769604,76 1529309,43 0,00 0,00 0,00 1529309,43

2017 54840,01 18405,30 36434,71 54840,01 18405,30 0,00 0,00 18405,30 36434,71 0,00 0,00 0,00 36434,71

2018 206403,08 63023,67 143379,41 206403,08 63023,67 63023,67 143379,41 143379,41

2019

dział 
900                
rozdział 
90095 2037671,10 688175,79 1349495,31 2037671,10 688175,79 0,00 0,00 688175,79 1349495,31 0,00 0,00 0,00 1349495,31

Wydatki majątkowe razem: 2287162,50 497912,50 1789250,00 2287162,50 497912,50 0,00 0,00 497912,50 1789250,00 0,00 0,00 0,00 1789250,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna

Działanie: IV.1 Odnawialne źródła energii

Poddziałenie IV.1.1 Odnawialne źródła energii ZIT

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepłą ze źródeł odnawialnych na terenie gminy Rogów
Razem 
wydatki: 2287162,50 497912,50 1789250,00 2287162,50 497912,50 0,00 0,00 497912,50 1789250,00 0,00 0,00 0,00 1789250,00

1.5 2019

dział 
900                
rozdział 
90005 2287162,50 497912,50 1789250,00 2287162,50 497912,50 0,00 0,00 497912,50 1789250,00 0,00 0,00 0,00 1789250,00

2 Łącznie wydatki bieżące 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46

Wydatki bieżące razem: 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji

Oś priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje Umiejętności 

Projekt Europa w szkole - uczeń w Europie
Razem 
wydatki: 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 73045,50 413924,46 413924,46

2017 267620,62 23021,31 244599,31 267620,62 23021,31 23021,31 244599,31 244599,31

2018 181172,62 42903,94 138268,67 181172,61 42903,94 42903,94 138268,67 138268,67

2019

dział 
801               

   rozdział 
80195 38176,73 7120,25 31056,48 38176,73 7120,25 7120,25 31056,48 31056,48

Id: 9EAB2436-BB85-4360-9C62-AD3B43C4173E. Podpisany Strona 2




